KOMENDA WOJEWODZKA Warszawa, dnia/ 2. 05.2019r.
PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
w Warszawie
ul. Domaniewska 40, 02-672 Warszawa

WL.2370.7.4£.2018
Uczestnicy
Post¢powania

Dotvezy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
2 sztuk samochodu laboratorium dla wiodacvch grup radiacja—biologia.

Uprzejmie informujemy, ze do Zamawiajacego wplynely zapytania dotyczace
wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w postgpowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z pézn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy
udziela wyjasnien jak nizej.

Pytanie nr 1:

»W zalaczniku nr. 1 do SIWZ w punkcie 6.10.5. na st. 40 jest mowa o systemie
supresji anionowej (typu membranowego, pracujagcy w trybie ciaglej regeneracji).
Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie rOwnowaznego rozwigzania do supresji anionowej
w postaci supresora chemicznego tréjkomorowego kolumnowego, pracujacego w ukladzie
ciaglej regeneracji? Supresor ten zapewnia obnizenie linii tta do poziomu pozwalajacego na
oznaczanie $ladéw anionéw”.

OdpowiedZ na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza system supresji w chromatografie jonowym
opisany w punkcie 6.10.5 z rozwigzaniem do supresji anionowej w postaci supresora
chemicznego tréjkomorowego kolumnowego, pracujacego w ukladzie ciaglej regeneracji.

Pytanie nr 2:
»Zatgcznik nr 1 do SIWZ, pkt. 6. ppkt. 6.27. Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu

oprogramowania dotyczacego identyfikowania i ostrzegania o potencjalnych zagrozeniach na
podstawie serii ostatnio wykonanych i zebranych wynikéw pomiaru? Uzasadnienie:
Powyzsza opcja stanowi tylko i wylacznie hipotetyczne wykrywanie prawdopodobiefistwa
stworzenia substancji, ograniczajgca si¢ tylko do waskiej bazy wprowadzonej do urzadzenia,
niemajacej przelozenia na skutecznos$¢ dziatania urzadzenia”.
OdpowiedZ na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SWIZ.
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Pytanie nr 3:
»Zalacznik nr 1 do SIWZ, pkt. 6, pkt. 6.27. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie

posiadajgce opoznienie wykonania pomiaru do 120 sekund? Uzasadnienie: Czas op6Znienia
120 sekund jest optymalnym okresem pozwalajagcym na odejscie na bezpieczng odleglosé
w trakcie analizy substancji niebezpiecznej”.
OdpowiedzZ na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza przenosny spektrometr Ramana posiadajacy
opdznienie do 120 sekund.

Pytanie nr 4:
»Zatgcznik nr 1 do SIWZ, pkt. 6, pkt. 6.27. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie

pracujace w zakresie od -10°C do +50°C?”.
OdpowiedzZ na pytanie:
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SWIZ.

Pytanie nr S:
»Zalgcznik nr 1 do SIWZ, pkt. 6, pkt. 6.27. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie

spetniajace norme IP 6877,
Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6:
»Zalgcznik nr 1 do SIWZ, pkt. 6, pkt. 6.33. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie

wykrywajacy wszystkie gazy duszgce wymagane przez Zamawiajacego oprocz difosgenu?”.
OdpowiedZ na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza rgczny spektrometr ruchliwosci jonow
wykrywajace wszystkie gazy duszace oprocz difosgenu oraz fosgenu.

Pytanie nr 7:

»Zatgcznik nr 1 do SIWZ, pkt. 6, pkt. 6.33. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie
wykrywajacy wszystkie gazy duszace wymagane przez Zamawiajagcego oprocz amoniaku,
benzenu, tlenku wegla, fosfiny, diboranu, arsenowodoru oraz akrylonitrylu i metanolu?”.
OdpowiedzZ na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SWIZ.

Pytanie nr 8:
»~Zatgcznik nr 1 do SIWZ, pkt. 6, pkt. 6.33. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na

dostarczenie urzadzenia o wadze 2.9 kg?”.
Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza reczny spektrometr ruchliwosci jonéw o wadze
2,9 kg.

Pytanie nr 9:
»Zalacznik nr 1 do SIWZ, pkt. 6, pkt. 6.33. Proszg o wyjasnienie co Zamawiajacy miat
na mysli pod skrétem bibiloteka z BST?”.
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OdpowiedZ na pvtanie: ]
Zamawiajacy informuje, ze skrét BST oznacza Bojowe Srodki Trujace.

Pytanie nr 10:

»Zakacznik nr 1 do SIWZ, pkt. 6, pkt. 6.33. Prosz¢ o wyjasnienie co Zamawiajgcy miat
na mySli pod skrétem bibiloteka z TSP?”,
OdpowiedzZ na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze skrot TSP oznacza Toksyczne Srodki Przemystowe.

Pytanie nr 11:

»Czy urzadzenia wentylacji, klimatyzacji wraz nawilzeniem maja by¢ zasilane
z systemu zasilania bezprzerwowego UPS czy tez wystarczy, Zze bedg rezerwowane
agregatem pradotworczym?”.
Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze urzadzenia wentylacji, klimatyzacji wraz nawilzeniem nie
musza bys zasilane z UPS, ale UPS musi by¢ systemem nadzorujacym plynnie integrujgcym
rozne zrodta energii elektryczne;.

Pytanie nr 12:
' »Prosimy o doprecyzowanie co to znaczy, ze wyciag wentylacji i uktad wentylacji jest
w wykonaniu przeciwybuchowym?”.
OdpowiedZ na pytanie:
Zamawiajacy informuje, ze urzadzenia sg przeznaczone do uzytku w miegjscach
wystepowania gazowych atmosfer wybuchowych innych niz w kopalniach, w ktérych
wystepuje zagrozenie wybuchem gazu wodoru (1IC).

Pytanie nr 13:

»Jak powinien si¢ zachowaé system wentylacji w sytuacji, gdy samochéd jest
w obszarze skazonym a jeszcze o tym nie wiadomo bo nie zostaly zrobione badania sktadu
powietrza?”.
OdpowiedZ na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze nie przewiduje pracy samochodu w obszarze skazonym.

Pytanie nr 14:

»Jak pogodzi¢ pkt.3 i pkt.4 z zapisem, ze system wentylacji i klimatyzacji ma by¢
w pelni automatyczny?”.
Odpewiedz na pytanie:

Zamawiajacy informuje, Ze podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednoczeénie informujemy, ze
w zakresie prac Wykonawcy jest zaprojektowanie i wykonanie systemu spelniajgcego
wymagane zapisy.

Pytanie nr 15:
»Jaki jest zakladany bilans mocy pobieranej przez urzadzenia, czy zakladamy ze

mozliwa jest sytuacja, gdy wszystkie urzadzenia beda pracowaty jednoczesnie?”.
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Odpowiedz na pvtanie:
Zamawiajacy informuje, ze mozliwa jest sytuacja, gdy wszystkie urzadzenia beda
pracowaly jednoczesnie. Bilans mocy uzalezniony jest od zaoferowanych urzadzen.
Pytanie nr 16:
»Ad pkt, 7.2.18. Czy urzadzenia majg by¢ sprawdzone w tym zakresie temperatur
u producenta i ma to by¢ potwierdzone certyfikatem, czy ma to by¢ testowane w samochodzie
w komorze klimatycznej?”.
Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajgcy informuje, ze sprawdzenie sprawnosci wentylacji i klimatyzacji badane
bedzie w komorze klimatycznej:
— przy temperaturze - 20°C w czasie 8 godzin — urzadzenia wylgczone,
— przy temperaturze +50°C w czasie 8 godzin — wszystkie urzadzenia wlaczone.
Jednoczesnie informujemy, ze uzyskanie wszelkich certyfikatéw i dokumentow
wymaganych w specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia, w tym w opisie przedmiotu
zamoOwienia niezbednych do realizacji odbioréw koficowych dostawy lezy po stronie
Wykonawcy na jego koszt i ryzyko.

Pytanie nr 17:

,»Prosimy o potwierdzenie, ze agregat pradotworczy ma by¢é wigczany przez UPS. Jak
to si¢ ma w stosunku do pytania nr. 1 i jak to si¢ ma do zapisu w pkt.7.12.4”,
OdpowiedzZ na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze agregat pradotwérczy ma byé wlaczany przez UPS.
Zamawiajacy przewiduj, ze agregat pradotworczy moze pracowaé wylgcznie poza pojazdem.

Pytanie nr 18:
»Prosimy o zdefiniowanie dokladnie co to sa "wszystkie urzadzenia elektryczne"
z pkt.7.13.4. Prosimy o przedstawienie listy urzgdzen zasilanych z UPS z pk. 7.13”.
OdpowiedZ na pytanie:
Zamawiajacy informuje, ze bedg to co najmniej:
- IT,
— oswietlenie,
— dygestoria,
- éluzya
— system kaskady ci$nien,
— lacznosé,
— urzadzenia analityczne z osprzetem
oraz wszystkie inne urzadzenia, ktérych producent wymaga zastosowania systemu UPS.

Pytanie nr 19:
»Dotyczy pkt. 6.12, Mikroskop ramanowski. Czy Zamawiajacy dopusci jako
rownowazny mikroskop ramanowski spelniajacy nastepujacy wymagania: 6.12.

Mikroskop ramanowski
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1. Sprzet musi by¢ fabrycznie nowy, rok produkcji nie starszy niz 2019.
2. Sprzet w dniu odbioru musi by¢ zainstalowany, w pelni podlaczony, uruchomiony i gotowy
do pracy w pelnym wymaganym zakresie.
3. Urzadzenie musi posiadaé certyfikat CE.
4. Detektor CCD chlodzony termoelektrycznie (modul Peltiera, bez koniecznosci chlodzenia
cieklym azotem) do temperatury optymalnej dla oferowanego detektora o rozmiarze matrycy
1650x200 pikseli do pracy w zakresie spektralnym co najmniej 400 do 1050 nm.
5. Konfiguracja z trzema laserami diodowymi wysokiej jasnosci o dtugosci fali 457nm o mocy
min. 50mW, 532nm o mocy min. 40mW, 785nm o mocy min. 80mW(+/- 2nm dla kazdego z
wymienionych zakresow).
6. Co najmniej dwie siatki dyfrakcyjne: 1800 linii/mm dla zakresu VIS oraz 1200 linii/mm dla
NIR.
7. Kinematycznie montowane filtry krawedziowe dla dlugosci fali 457nm, 532nm, 785 nm.
8. Rozdzielczo$¢ spektralna lepsza niz 1cm-1 na piksel.
9. Mozliwo$¢ pomiaru widm ramanowskich w sposéb ciagly w zakresie co najmniej 100 —
3250 cm™ .
10. Rozdzielczos¢ konfokalna lepsza niz 2um.
11. Ostona przed promieniowaniem laserowym I klasy bezpieczenstwa pracy.
12. Mozliwos¢ obrazowania/mapowania ramanowskiego z pakietem oprogramowania do
analizy chemometrycznej zawierajacym m.in. PCA (Principal Component Analysis),
Multivariate Curves (MCR-ALS).
13. Automatyczna kalibracja osi czgstosci oraz korekcja intensywnosci przy uzyciu
wbudowanego Zrodla §wiatla bialego oraz lampy neonowe;.
14. Automatyczna regulacja parametréw systemu przy uzyciu wewnetrznej probki
referencyjne;j.
15. Latwa wymiana filtrow krawg¢dziowych.
16. Spektrometr musi by¢ wyposazony w wbudowane procedury walidacyjne i kalibracyjne
IQ/0Q/PQ umozliwiajace ciggle monitorowanie poprawnosci dziatania systemu.
17. Spektrometr musi by¢ wyposazony w uklad filtréw szarych, pokrywajgcych pelen zakres
widmowy spektrometru, ttumiagcych réwnomiernie, umozliwiajacy plynng regulacje mocy
wigzki laserowej na probce w zakresie min. 0,1% do 100%.
18. Spektrometr musi by¢ wyposazony w konfokalny mikroskop optyczny zintegrowany
sztywnym laczem ze spektrometrem ramanowskim o duzej jasnosci (transmisja min. 30%,
ogniskowa max. 250mm), przeznaczony do badan probek o wymiarach mikro i makro,
przewidziany do badan materiatéw z wykorzystaniem techniki badan konfokalnych, pracujgcy
w transmisji i odbiciu wyposazony w:

a. binokular oraz kolorowa kamere¢ wizyjna do ogladania probek w $wietle biatym
z jednoczesng wizualizacjg plamki lasera oraz mozliwoscig zapisu obrazu video,

b. Obiektywy ze standardowsg ogniskowa o powigkszeniu: x5, x20, x50,

c¢. Obiektywy z dlugg dystansowa o powiekszeniu x50,
19. Automatycznie sterowany stolik X-Y-Z umozliwiajacy wykonywanie obrazowania
Ramana z krokiem 1 pm, w zakresie skanowania w osi X-Y min. 7x11 cm.
20. Zestaw do pomiaréw probek o rozmiarach makro umozliwiajacy badanie szerokiej gamy
probek srodowiskowych zawierajgcych m.in. uchwyty do proszkéow, kuwet, kapilar, szkielek,
probek statych, naczynka pomiarowe (min. trzy).
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21. Joystick do pozycjonowania probki.

22. Automatyczna korekcja fluorescenc;i.

23. Regulacja i optymalizacja mocy wigzki laserowej padajacej na probke.

24. Oprogramowanie spektrometru umozliwiajagce poréwnywanie, wyszukiwanie oraz

tworzenie bibliotek danych widmowych.

25. Biblioteka widm ramanowskich (min. 17 tys. widm ramanowskich) dla szerokiej gamy

zwigzkow zawierajacych m.in. substancje nieorganiczne i organiczne, materialy wybuchowe,

tatwopalne, rozpuszczalniki, oleje, smary, polimery, pestycydy.

26. Mozliwo$¢ pracy z maszyng wirtualna.

27. Dedykowany do obslugi tego urzadzenia monitor, min. 21 cali, dotykowy, umiejscowiony

za urzadzeniem oraz mysz i klawiatura”.

OdpowiedzZ na pytanie:

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza Mikroskop ramanowski opisany w punkcie

6.12. spelniajacy wymagania:

1. Sprzet musi by¢ fabrycznie nowy, rok produkcji nie starszy niz 2019.

2. Sprzgt w dniu odbioru musi by¢ zainstalowany, w pelni podiaczony, uruchomiony i
gotowy do pracy w pelnym wymaganym zakresie.

3. Urzadzenie musi posiada¢ certyfikat CE.

4. Detektor CCD chtodzony termoelektrycznie (modut Peltiera, bez koniecznosci chtodzenia
cieklym azotem) do temperatury optymalnej dla oferowanego detektora o rozmiarze
matrycy 1650x200 pikseli do pracy w zakresie spektralnym co najmniej 400 do 1050 nm,

5. Konfiguracja z trzema laserami diodowymi wysokiej jasnosci o dlugosei fali 457nm o
mocy min. 50mW, 532nm o mocy min. 40mW, 785nm o mocy min. 80mW(+/- 2nm dla
kazdego z wymienionych zakresow).

6. Co najmniej dwie siatki dyfrakcyjne: 1800 linii/mm dla zakresu VIS oraz 1200 linii/mm
dlaNIR .

7. Kinematycznie montowane filtry krawedziowe dla dtugosci fali 457nm, 532nm, 785 nm.

Rozdzielczos¢ spektralna lepsza niz 1cm-1 na piksel.

9. Mozliwos¢ pomiaru widm ramanowskich w sposéb ciagly w zakresie co najmniej 100 —
3250 cm™.

10. Rozdzielczos$¢ konfokalna lepsza niz 2um.

11. Ostona przed promieniowaniem laserowym I klasy bezpieczenstwa pracy.

12. Mozliwo$¢ obrazowania/mapowania ramanowskiego z pakietem oprogramowania do
analizy chemometrycznej zawierajacym m.in. PCA (Principal Component Analysis),
MultivariateCurves (MCR-ALS).

13. Automatyczna kalibracja osi czgstosci oraz korekcja intensywnosci przy uzyciu
wbudowanego Zrodta §wiatla bialego oraz lampy neonowe;j.

14. Automatyczna regulacja parametréw systemu przy uzyciu wewnetrznej probki
referencyjne;j.

15. Latwa wymiana filtréw krawedziowych.

16. Spektrometr musi by¢ wyposazony w wbudowane procedury walidacyjne i kalibracyjne
IQ/0Q/PQ umozliwiajace ciaglte monitorowanie poprawnosci dzialania systemu.

17. Spektrometr musi by¢ wyposazony w uklad filtréw szarych, pokrywajacych pelen zakres
widmowy spektrometru, thumigcych réwnomiernie, umozliwiajacy ptynng regulacje mocy
wigzki laserowej na prébce w zakresie min. 0,1% do 100%.
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18. Spektrometr musi by¢ wyposazony w konfokalny mikroskop optyczny zintegrowany
sztywnym lgczem ze spektrometrem ramanowskim o duzej jasnosci (transmisja min. 30%,
ogniskowa max. 250mm), przeznaczony do badan prébek o wymiarach mikro i makro,
przewidziany do badan materialéw z wykorzystaniem techniki badan konfokalnych,
pracujgcy w transmisji i odbiciu wyposazony w:

a) binokular oraz kolorowa kamere wizyjng do ogladania probek w $wietle bialym z
jednoczesna wizualizacja plamki lasera oraz mozliwoscig zapisu obrazu video

b) Obiektywy ze standardowg ogniskowa o powiekszeniu: x5, x20, x50.

c) Obiektywy z dluga dystansowa o powiekszeniu x50.

19. Automatycznie sterowany stolik X-Y-Z umozliwiajgcy wykonywanie obrazowania
Ramana z krokiem 1 pm, w zakresie skanowania w osi X-Y min. 7x11 cm.

20. Zestaw do pomiaréw prébek o rozmiarach makro umozliwiajacy badanie szerokiej gamy
prébek Srodowiskowych zawierajacych m.in. uchwyty do proszkéw, kuwet, kapilar,
szkielek, probek statych, naczynka pomiarowe (min. trzy).

21. Joystick do pozycjonowania probki.

22. Automatyczna korekcja fluorescencji.

23. Regulacja i optymalizacja mocy wiazki laserowe]j padajacej na probke.

24. Oprogramowanie spektrometru umozliwiajgce poréwnywanie, wyszukiwanie oraz
tworzenie bibliotek danych widmowych.

25. Biblioteka widm ramanowskich (min. 17 tys. widm ramanowskich) dla szerokiej gamy
zwigzkéw zawierajagcych m.in. substancje nicorganiczne 1 organiczne, materialy
wybuchowe, latwopalne, rozpuszczalniki, oleje, smary, polimery, pestycydy.

26. Mozliwo$¢ pracy z maszyng wirtualna.

27. Dedykowany do obstugi tego urzadzenia monitor, min. 21 cali, dotykowy, umiejscowiony
za urzadzeniem oraz mysz i klawiatura.

Pytanie nr 20:

»Dotyczy 6.13 Spektrometr fluorescencji rentgenowskiej. Prosimy o sprecyzowanie
czy wymagany zakres analizowanych pierwiastkéw to:

11Na - 92U

czy tez

6C -92U?
(to jest czy rozszerzenie zakresu od wegla jest wymagane czy opcjonalne)”.
Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze wymagany zakres analizowanych pierwiastkéw zawiera
sie od 6C do 92U.

Pytanie nr 21:

»Czy, w celu zwigkszenia konkurencji w przedmiotowym postepowaniu na
potwierdzenie spelniania warunkéw udzialu w postgpowaniu, Zamawiajacy dopusci
przestawienie referencji z zadanego okresu na samochody specjalne, tj. ratownictwa
technicznego, wodnego, dowodzenia lub pogotowie techniczne?”.

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 22:

wZamawiajacy wymaga aby wybrany do realizacji przedmiotu zamowienia
Wykonawca wnidst zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy w wysokosci 5% ceny
brutto. Pragniemy zwroci¢ uwage na fakt, ze przy przewidywanej wartoéci umowy na
poziomie blisko 21 000 000,00 zlotych, koszt uzyskania takiego zabezpieczenia wyniesie
ponad 50 000,00 zl. Oczywistym dla wszystkich Wykonawcow jest, ze koszty te zostang
wliczone w cen¢ oferowanych pojazdéw i w ostatecznym rozrachunku zostang poniesione
przez Zamawiajgcego. Jest to niczym nieuzasadnione podnoszenie kosztow realizacji umowy
jak rowniez ostatecznej ceny do zaplaty przez Zamawiajacego. Czy w zwigzku z powyzszym
Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy do 2% catkowitej ceny ofertowej?”.

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 23:

»Czy, z uwagi na bedacy na wyposazeniu pojazdéw specjalistyczny sprzet,
Zamawiajacy przeanalizowal konieczno$¢ wymagania od Wykonawcoéw przedstawienia na
potwierdzenie spelnienia warunkdéw udzialu w postepowaniu, koncesji MSWiA na
wytwarzanie i obrét wyrobami i technologia o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym?”.
Odpowiedz na pvtanie:

Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 24:

,»Czy zamawiajacy podpisal umowe o dofinansowanie?”.
Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze umowa na dofinansowanie przedmiotowego zadania
zostala podpisana.

Pytanie nr 25:

»W zwigzku ze specyfika zamdéwienia odbiegajaca od standardowych pozycji
katalogowych i rozwigzan technicznych prosimy o przedtuzenie terminu sktadania ofert do
28.06.2019. Zamawiajacy rozwazajgc zmian¢ terminu sktadania ofert powinien wzigé
ponadto pod uwage fakt, iz przedtuzenie terminu sktadania ofert urealni wycene”.

Odpowiedz na pytanie;
Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26:
»Dotyczy sprzetu: czy urzadzenie XRF nalezy wyceni¢ jako wersje przenosng?”.

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy informuje, ze urzadzenie XRF ma nie by¢ w wersji przenosne;.

Pytanie nr 27:

»Dotyczy sprzgtu: czy urzadzenie GC-FID-PFP nalezy wyceni¢ jako wersje
przenosng?”.
Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajgcy informuje, ze urzadzenie GC-FID-PFP ma nie by¢ w wersji przenosne;.
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Pytanie nr 28:

»Dotyczy sprzetu: urzadzenie GC-MS-MS, z rozpoznania rynku i do$wiadczenia
przy realizowanych projektach urzadzenie jest bardzo czule na wibracje i zmiany
temperatury. Czy Zamawiajacy wobec tego rozwaza wyeliminowanie urzadzenia z listy
sprzetu?”,

OdpowiedZ na pytanie:
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 29:

»Dotyczy sprzg¢tu: urzadzenie HPLC-DAD, z rozpoznania rynku i do$wiadczenia
przy realizowanych projektach urzadzenie jako laboratoryjny system analityczny jest bardzo
czule na wibracje i zmiany temperatury. Czy Zamawiajacy wobec tego rozwaza
wyeliminowanie urzgdzenia z listy sprzetu?”.

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy informuje, Ze pytanie nie dotyczy przedmiotu przetargu.
Pytanie nr 30:

»Dotyczy przedzialu wysuwanego analitycznego. Budowa przedzialu spetniajgcego
warunki — ,,zabudowa w wykonaniu rozsuwanym” — wysunigcie na bok min. 1,5 m. Czy
Zamawiajgcy wymaga aby cze$¢ wysuwana byla rowniez wykonana jako gazoszczelna?”.
OdpowiedzZ na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze nie wymaga aby czgsé wysuwana byla wykonana jako
gazoszczelna.

Pytanie nr 31:

»Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawg bez wysuwanego przedziatu analitycznego
(rozkladany namiot)?”.
OdpowiedzZ na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 32:

» Wedlug zalacznika nr 1 do SIWZ w naczepie ma by¢ przewidziane miejsce zaréwno
do pomieszczen laboratoryjnych i pomieszczeni technicznych. Z naszego do$wiadczenia
wynika, ze moze by¢ to za mata przestrzen. Czy zaproponowany ponizej schemat rozwigzania
jest przez Zamawiajgcego akceptowalny?”.
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OdpowiedzZ na pytanie:
Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33:

»Ad Zatl nr 2 do SIWZ (projekt Umowy). Jak nalezy rozumieé zapis przedstawiony w
§5, punkt 3 odno$nie terminu rozpoczecia realizacji? Czy 31.03.2020 r. nalezy rozpatrywad
jako najwczesniejszy termin kiedy Wykonawca wspdlnie z Zamawiajacym bedzie mogt
przystgpi¢ do odbioru koficowego Przedmiotu Umowy? Czy od momentu podpisania Umowy
do wskazanego terminu (31.03.2020 r.) Wykonawca bedzie modglt realizowaé¢ przedmiot
zam6wienia? Czy w tym okresie Zamawiajacy bedzie w dyspozycji tzn.: bedzie
wspdlpracowal z Zamawiajgcym przy koordynacii dziatan realizacyjnych?”.

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze wskazany powyzej termin dotyczy mozliwosci
najwczesniejszego mozliwego przeprowadzenia odbioréw koncowych przedmiotu
zaméwienia wedlug uzupelnionego harmonogramu. Jednocze$nie wskazujemy, ze
Zamawiajacy bedzie wspdlpracowal z Wykonawcg w zakresie realizacji dostawy od dnia
zawarcia umowy dostawy.

Pytanie nr 34: )
»Ad Zal nr 1 do SIWZ, "Opis Srodowiska Informatycznego". Czy Zamawiajacy

dopuszcza dostarczenie serwera bez zgodnosci ze standardem Mil-Std 810G? dla pozostatych
elementéw systemu IT ten certyfikat nie jest wymagany”.
Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy wymaga aby dostarczany serwer byl zgodny ze standardem Mil-Std
810G.

Pytanie nr 35:
»Zwracam si¢ z pytaniem, czy Zamawiajacy w postepowaniu "Dostawa 2 sztuk
samochodu laboratorium dla wiodacych grup radiacja-biologia (nr DZ.U. UE 2019/S 078-
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185665") w punkcie 6.33 zalgcznika nr 1 do SIWZ dopusci przyrzad IMS spelniajacy
wszystkie wymagania SIWZ poza wykrywaniem fosgenu i difosgenu”.

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza reczny spektrometr ruchliwosci jonow

wykrywajace wszystkie gazy duszace oprocz fosgenu i difosgenu.
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